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FORM PENDAFTARAN UJIAN KHUSUS 

NAMA TARUNA/i : ……………………………………………………………………… 

NIT : ……………………………………………………………………… 

NO. HP : ……………………………………………………………………… 

No. Mata Kuliah SKS 

Nilai 

Nama Dosen Ujian 

Khusus 
Sebelum 

Ujian 

Khusus 

Setelah 

Ujian 

Khusus 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 

 

Bantul, ………………....................... 

Taruna/i 

 

 

(………………………………………..) 

 

 

NB : Setelah formulir ini diisi, kemudian dimintakan cap ke bagian keuangan STTKD 

dan diserahkan ke Ibu Wahyuni dengan dilampiri kwitansi pembayaran ujian 

khusus dan print out transkip nilai untuk dilakukan penjadwalan. 


